年　　月　　日
龍郷町長　　　　　　　　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　年度本場奄美大島紬購入費等助成金完了報告書

　　　　年　　月　　日付け龍企観第　　　号の交付決定通知に基づき本場奄美大島紬購入費等助成事業を完了したので，本場奄美大島紬購入費等助成金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１　「地球印」を証明する書類（写真でも可）

２　購入代金の領収証の写し

３　購入反物の仕立てに要した費用の領収証の写し

４　購入反物の仕立て前及び仕立て上がり後の写真

５　その他町長が必要と認める書類